-

-
-

"

-
-
--
-
-fi)
I'w
('1»
-.J

<
- U·
-Z"oCXll!)
10 0
('1):1:

~~
O< C)
ZI!:

w
Olfl
'< I!:U·O
<0
~~
OI!:
Zw
->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2092/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10de novembro de 2011.

Com os nossos cumprimentos, em respostas às
Indicações números 1368/11, 1371/11, 1372/11 e 1416/11. todas de autoria do
Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme manifestações
prestadas pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, que os
serviços pleiteados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C- L_.___,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB. IGs. 62.B97f11 - 62900/11 - 62.901/11- 65.5991111